
ZARZĄDZENIE NR 182/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: : 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: 8D037484-0B51-44B7-A93F-52D8EC640622. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4260 Zakup energii

4700

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii -500,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -625,00

4430 Różne opłaty i składki -500,00

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
182/2020 z dnia 29.06.2020r.

38 500,00 38 500,00

38 500,00 38 500,00

30 000,00 -2 000,00 28 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

8 500,00 2 000,00 10 500,00

52 418 037,00 52 418 037,00

33 666 332,00 -179 377,00 33 486 955,00

23 564 117,00 -142 248,00 23 421 869,00

2 037 562,00 -9 992,00 2 027 570,00

4 456 935,00 -14 637,00 4 442 298,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

615 418,00 -3 000,00 612 418,00

343 000,00 8 000,00 351 000,00

1 915 880,00 1 915 380,00

688 100,00 12 420,00 700 520,00

14 900,00 1 000,00 15 900,00

30 420,00 -30 420,00

27 481,00 -1 125,00 26 356,00

24 731,00 24 106,00

2 750,00 2 250,00

9 742 002,00 10 000,00 9 752 002,00

7 500 039,00 20 245,00 7 520 284,00

568 538,00 -23 503,00 545 035,00

1 381 394,00 3 258,00 1 384 652,00

92 000,00 10 000,00 102 000,00

186 331,00 13 700,00 200 031,00

13 700,00 -13 700,00

6 027 210,00 6 027 210,00

4 703 461,00 5 223,00 4 708 684,00

Id: 8D037484-0B51-44B7-A93F-52D8EC640622. Przyjęty Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00

80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4260 Zakup energii 0,00

80152 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -47,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

357 986,00 -7 797,00 350 189,00

865 363,00 2 574,00 867 937,00

65 700,00 34 700,00 100 400,00

34 700,00 -34 700,00

9 800,00 -3 498,00 6 302,00

9 800,00 -3 498,00 6 302,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

530 588,00 530 588,00

4 470,00 4 340,00

416 320,00 14 401,00 430 721,00

32 020,00 -14 401,00 17 619,00

77 778,00 77 908,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 404 034,00 174 000,00 2 578 034,00

1 889 479,00 173 319,00 2 062 798,00

116 666,00 -21 319,00 95 347,00

346 487,00 21 000,00 367 487,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49 402,00 3 000,00 52 402,00

2 000,00 -2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

10 590,00 10 590,00

9 090,00 9 137,00

1 500,00 1 453,00

1 072 653,00 1 072 653,00

1 072 653,00 1 072 653,00

1 007 392,00 4 649,00 1 012 041,00

65 261,00 -4 649,00 60 612,00

Id: 8D037484-0B51-44B7-A93F-52D8EC640622. Przyjęty Strona 2



Razem: 0,0053 529 190,00 53 529 190,00

Id: 8D037484-0B51-44B7-A93F-52D8EC640622. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 182/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 750, 801, 854
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.23.GM.2020 z  dnia  19
czerwca 2020 roku. Zmian dokonano w ramach własnych budżetów jednostek na podstawie
analizy  wykonania  planu  wydatków  w  zakresie  wynagrodzeń  w  związku  z
niewykorzystanymi środkami z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz w zakresie
wydatków rzeczowych z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg
właściwego paragrafu w Szkole Podstawowej Nr 2 w Wołominie,

• wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie,
• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  i  ubezpieczenia  społeczne  w  Szkole

Podstawowej Nr 5 w Wołominie,
• wynagrodzeń osobowych pracowników i pochodnych od wynagrodzeń oraz odbiór

odpadów komunalnych wg właściwego paragrafu  w Szkole  Podstawowej  Nr  7  w
Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg
właściwego paragrafu w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie,

• ubezpieczenia  społeczne  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg  właściwego
paragrafu w Szkole Podstawowej Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg
właściwego paragrafu w Szkole Podstawowej w Ossowie,

• zakup energii oraz wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w
Starym Grabiu,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg
właściwego paragrafu w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  i  ubezpieczenia  społeczne  oraz  odbiór
odpadów komunalnych wg właściwego paragrafu w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  i  ubezpieczenia  społeczne  oraz  odbiór
odpadów komunalnych wg właściwego paragrafu w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg
właściwego paragrafu w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  odbiór  odpadów  komunalnych  wg
właściwego paragrafu w Przedszkolu Nr 10 w Wołominie,

• delegacje krajowe (ryczałt samochodowy) w Szkole Podstawowej w Czarnej,
• zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach,
• szkolenia  pracowników  w  Zespole  Ekonomiczno  –  Administracyjnym  Szkół  i

Przedszkoli  w  Wołominie  w  związku  z  wdrożeniem nowego  programu  kadrowo-
płacowego dla jednostek oświatowych.

Id: 8D037484-0B51-44B7-A93F-52D8EC640622. Przyjęty Strona 1


	Page1



